令和 5年 4月吉日

公益社団法人東福岡法人会

女性部会会員 各位

公益社団法人東福岡法人会

女性部会長 辻󠄀塚 さおり

バス研修のご案内

拝啓 春陽の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、女性部会が主催するバス研修会を下記のとおり開催いたします。今年は酒蔵の見学を企画い

たしましたので、ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。

なお、参加を希望される方は 5月 10日（金）までに事務局へお申し込みください。

敬具

記

 １ 実 施 日 令和６年５月２８日（火）

 ２ 目 的 地 幸姫酒造 佐賀県鹿島市

 ３ 参 加 費 会員：3,000円・一般：4,000円（当日、現金にてお支払いください）

 ４ 参加人数 先着 40名

 ５ 行   程

     【出 発】           【漬物体験】     【昼 食】   【酒蔵通りを散策】

  西鉄千早駅ロータリー前 ➡ 漬蔵たぞう  ➡ ゲストハウスまる ➡  酒蔵通り

      9：00      11：00～12：00     12：00～13：00   13：00～13：40

   【酒蔵見学・試飲】 【お買い物】   【解散】

   ➡ 幸姫酒造  ➡  道の駅鹿島 ➡ 西鉄千早駅

    13：45～14：45  14：55～15：30   17：30

※時間は多少前後いたしますのでご了承ください              以上

（公社）東福岡法人会事務局 宛            申込期限：令和 6 年 5 月 10 日（金）

 FAX：092-661-6650

 Mail：info@higashi-fukuoka.or.jp

会 社 名 氏 名
生年月日

（保険加入の為）

区 分

（いずれかを○で

囲んで下さい）

代表者連絡先

（当日連絡が取れる番号）

     年

月  日

会 員

一 般

     年

月  日

会 員

一 般

     年

月  日

会 員

一 般

参加申込書